



Comune di Nonantola
Provincia di Modena

COMMITTENTE: Nonaginta Srl

OGGETTO: MANUTENZIONE VERDE CIMITERI COMUNALI

COMPUTO METRICO VERDE CIMITERIALE

Nonantola, 14/04/2017

Il Tecnico
Arch. Denis Bertoncetti

L'Amministratore Unico
Dr. Carlo Bellini

Num. Ord Tariffa	Descrizione lavori	Unità di Misura	Dimensioni				Quantità	Importi		
			par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Unitario	TOTALE	
SV. 1.1	Taglio del tappeto erboso con raccolta del materiale di risulta e conferimento presso la Stazione Ecologica Attrezzata, escluso l'onere dello smaltimento, compreso le rifiniture intorno ai bordi, piante e cespugli (il valore della colonna H/peso indica la stima del numero di tagli da effettuarsi in un anno) Cimitero del Capoluogo Cimitero di Bagazzano Cimitero di Rubbiara Cimitero di Redù	mq					6	8.867,00		
							6	324,00		
							6	560,00		
							6	1.185,00		
								10.936,00	0,063	4.133,81
SV. 2.1	Potatura di siepi su tre lati in forma libera, intervento completo di ogni attrezzo, attrezzatura, mezzo meccanico necessario nonché di raccolta, carico, trasporto e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento per siepi di altezza media fino a 1,5 m (il valore della colonna H/peso indica la stima del numero di tagli da effettuarsi in un anno) Cimitero del Capoluogo	m					1	120,00		
								120,00	1,708	204,96
SV. 2.2	Potatura di siepi su tre lati in forma libera, intervento completo di ogni attrezzo, attrezzatura, mezzo meccanico necessario nonché di raccolta, carico, trasporto e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento per siepi di altezza media fino a 2,5 m (il valore della colonna H/peso indica la stima del numero di tagli da effettuarsi in un anno) Cimitero del Capoluogo	m					1	84,00		
								84,00	5,376	451,58
SV. 3.1	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa secondo la forma campione stabilita dalla D.L. o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta chioma e del taglio di ritorno, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento per esemplari di altezza da 6m a 12m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno) Cimitero del Capoluogo	cad.					1	4,00		
								4,00	81,459	325,84

SV. 4.1	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento, per esemplari di altezza da 4m a 7m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno) cad. Cimitero del Capoluogo						1	13,00		
	SOMMANO							13,00	63,560	826,28
SV. 4.2	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento, per esemplari di altezza da 7m a 10m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno) cad. Cimitero del Capoluogo						1	0,00		
	SOMMANO							0,00	80,759	0,00
SV. 4.3	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento, per esemplari di altezza da 10m a 13m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno) cad. Cimitero del Capoluogo						1	2,00		
	SOMMANO							2,00	105,609	211,22
SV. 4.4	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento, per esemplari di altezza da 13m a 16m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno) cad. Cimitero del Capoluogo						1	0,00		
	SOMMANO							0,00	137,949	0,00
SV. 4.5	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento, per esemplari di altezza oltre i 16m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno) cad. Cimitero del Capoluogo Cimitero di Bagazzano Cimitero di Rubbiara Cimitero di Redù						10 10 10 8	20,00 5,00 2,00 2,00		
	SOMMANO							29,00	228,886	6.637,69
									TOTALE	12.791,38

Num. Ord Tariffa	Descrizione lavori	Unità di Misura	Dimensioni				Quantità	Importi (€)	
			par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Unitario	TOTALE
Cimitero di Bagazzano- Via Maestra di Bagazzano									
SV. 1.1	Taglio del tappeto erboso con raccolta del materiale di risulta e conferimento presso la Stazione Ecologica Attrezzata, escluso l'onere dello smaltimento, compreso le rifiniture intorno ai bordi, piante e cespugli (il valore della colonna H/peso indica la stima del numero di tagli da effettuarsi in un anno)	mq				6	324,00	0,063	122,47
SV. 4.5	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento, per esemplari di altezza oltre i 16m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno)	cad.				1	5,00	228,886	1.144,43
Cimitero - Capoluogo - Via Pieve									
SV. 1.1	Taglio del tappeto erboso con raccolta del materiale di risulta e conferimento presso la Stazione Ecologica Attrezzata, escluso l'onere dello smaltimento, compreso le rifiniture intorno ai bordi, piante e cespugli (il valore della colonna H/peso indica la stima del numero di tagli da effettuarsi in un anno)	mq				6	8.867,00	0,063	3.351,73
SV. 2.1	Potatura di siepi su tre lati in forma libera, intervento completo di ogni attrezzo, attrezzatura, mezzo meccanico necessario nonché di raccolta, carico, trasporto e conferimento del materiale di risulta , escluso l'onere di smaltimento per siepi di altezza media fino a 1,5 m (il valore della colonna H/peso indica la stima del numero di tagli da effettuarsi in un anno)	m				1	120,00	1,708	204,96
SV. 3.1	Potatura di contenimento di esemplari arbori decidui a chioma espansa secondo la forma campione stabilita dalla D.L. o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta chioma e del taglio di ritorno, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento per esemplari di altezza da 6m a 12m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno)	cad.				1	4,00	81,459	325,84
SV. 4.1	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento, per esemplari di altezza da 4m a 7m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno)	cad.				1	13,00	63,560	826,28
SV. 4.2	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento, per esemplari di altezza da 7m a 10m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno)	cad.				0	0,00	80,759	0,00
SV. 4.3	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento, per esemplari di altezza da 10m a 13m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno)	cad.				0	0,00	105,609	0,00
SV. 2.2	Potatura di siepi su tre lati in forma libera, intervento completo di ogni attrezzo, attrezzatura, mezzo meccanico necessario nonché di raccolta, carico, trasporto e conferimento del materiale di risulta , escluso l'onere di smaltimento per siepi di altezza media fino a 2,5 m (il valore della colonna H/peso indica la stima del numero di tagli da effettuarsi in un anno)	m				1	84,00	5,376	451,58

SV. 4.2	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento, per esemplari di altezza da 7m a 10m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno)	cad.					0	0,00	80,759	0,00
SV. 4.3	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento, per esemplari di altezza da 10m a 13m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno)	cad.					1	2,00	105,609	211,22
SV. 4.4	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento, per esemplari di altezza da 13m a 16m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno)	cad.					0	0,00	137,949	0,00
SV. 4.5	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento, per esemplari di altezza oltre i 16m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno)	cad.					1	20,00	228,886	4.577,72
Cimitero di Rubbiara - via Chiesa di Rubbiara										
SV. 1.1	Taglio del tappeto erboso con raccolta del materiale di risulta e conferimento presso la Stazione Ecologica Attrezzata, escluso l'onere dello smaltimento, compreso le rifiniture intorno ai bordi, piante e cespugli (il valore della colonna H/peso indica la stima del numero di tagli da effettuarsi in un anno)	mq					6	560,00	0,063	211,68
SV. 4.5	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento, per esemplari di altezza oltre i 16m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno)	cad.					1	2,00	228,886	457,77
Cimitero di Redù - via Chiesa di Redù										
SV. 1.1	Taglio del tappeto erboso con raccolta del materiale di risulta e conferimento presso la Stazione Ecologica Attrezzata, escluso l'onere dello smaltimento, compreso le rifiniture intorno ai bordi, piante e cespugli (il valore della colonna H/peso indica la stima del numero di tagli da effettuarsi in un anno)	mq					6	1.185,00	0,063	447,93
SV. 4.5	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento, per esemplari di altezza oltre i 16m (il valore della colonna H/peso indica il numero degli interventi da effettuarsi in un anno)	cad.					1	2,00	228,886	457,77
									TOTALE	12.791,38